
7/15/22, 4:33 PM Majlis Bandaraya Petaling Jaya Mail - KENYATAAN AKHBAR: LALUAN KONTRA BERMASA DI JALAN GASING / JALAN T…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=c7c4940cf8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1738405851202312927&simpl=msg-f%3A1738405… 1/1

Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

KENYATAAN AKHBAR: LALUAN KONTRA BERMASA DI JALAN GASING / JALAN TEMPLER – LEBUHRAYA PANTAI BARU (NPE) BAGI KELANCARAN TRAFIK KEPADA
PENGGUNA JALAN RAYA

1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Fri, Jul 15, 2022 at 4:16 PM
To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>, beritakosmo@mediamulia.com.my, aznan.bakar@mediamulia.com.my, afeeqa@mediaselangor.com, nur.farhana@sinarharian.com.my,
hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com, hairun.nisa@karangkraf.com, syafiq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com, utusannews@mediamulia.com.my, radzi.zin@mediamulia.com.my, Media
Sports MBPJ <media_sports@mbpj.gov.my>
Cc: Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar <iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Hasra Aida Hamdan <hasra_aida@mbpj.gov.my>, Ahmad Mir Hakim Abdul Haziman <ahmadmirhakim@mbpj.gov.my>,
Shah Badlishah <mohammadshah@mbpj.gov.my>

Merujuk kepada perkara diatas.

Bersama-sama ini dilampirkan KENYATAAN AKHBAR: LALUAN
KONTRA BERMASA DI JALAN GASING / JALAN TEMPLER – LEBUHRAYA PANTAI BARU (NPE)
BAGI KELANCARAN TRAFIK KEPADA PENGGUNA JALAN RAYA untuk
hebahan di akhbar/ portal/ television/ radio Dato'/Tuan/ Puan.

Sekian Terima Kasih

Sekretariat  Media

Unit  Komunikasi Korporat

Majlis Bandaraya Petaling Jaya

Tingkat 1, Bangunan Annex, Ibupejabat MBPJ

Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.


Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil,  emel: media@mbpj.gov.my . 
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lampiran.

2 attachments

KENYATAAN AKHBAR LALUAN KONTRA DI JALAN TEMPLER - GASING - NPE.docx

441K

NOTIS KONTRA FLOW di templer.pptx

396K

http://www.mbpj.gov.my/
mailto:media@mbpj.gov.my
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=c7c4940cf8&view=att&th=18200ee9445fdadf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5m6qus90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=c7c4940cf8&view=att&th=18200ee9445fdadf&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l5m6qxov1&safe=1&zw

